
Schützen-Gilde-Peitz e.V. Peitz, den 13.01.25

Auswertung Vereinsmeisterschafen Lufgewehr

2025

Luftgewehr Präzision SpO. 1.10

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Björn Schmidt Herren 1 48,1 31,5 34,6 114,2

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 René Kaltschmidt Herren 2 66,5 73,7 64,0 204,2

Luftgewehr Auflage SpO. 1.11

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 René Senioren 1 87,8 86,5 87,3 261,6

2 Thomas Dr. Schulz Senioren 1 89,9 82,4 88,4 260,7

3 Andreas Ruhl Senioren 1 84,2 80,7 94,3 259,2

4 Frank Senioren 1 67,8 69,4 67,2 204,4

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Olaf Senioren 2 72,3 82,4 67,4 222,1

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Jörg Krakow Senioren 3 88,2 90,5 90,2 268,9

2 Dieter Senioren 3 81,6 87,4 86,6 255,6

René Kaltschmidt

Veranstaltungsleiter

Glowe

Burandt

Konopke

Kaczorek

sportl. Leiter



Schützen-Gilde-Peitz e.V. Peitz, den 13.01.25

Auswertung Vereinsmeisterschafen Lufpistole

2025

Luftpistole Präzision SpO. 2.10

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Jana Damen 3 90,7 88,9 91,9 271,5

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Björn Schmidt Herren 1 51,9 53,1 54,0 159,0

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 René Kaltschmidt Herren 2 77,7 66,8 69,6 214,1

Luftpistole Auflage SpO. 2.11

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Jana Senioren 1 w 99,0 99,4 94,6 293,0

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Thomas Friedrich Senioren 1 101,4 100,3 100,2 301,9

2 Frank Senioren 1 100,6 100,4 95,8 296,8

3 Frank Senioren 1 98,0 96,1 95,2 289,3

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Dieter Senioren 3 75,6 81,0 82,8 239,4

2 Jörg Krakow Senioren 3 58,7 75,9 63,5 198,1

René Kaltschmidt

Veranstaltungsleiter

Latke

Latke

Drabow

Burandt

Kaczorek

sportl. Leiter



Schützen-Gilde-Peitz e.V. Peitz, den 13.01.25

Neujahrspokal – Lufgewehr

2025

Ofene Klasse

Luftgewehr Präzision SpO. 1.10

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 René Kaltschmidt Herren 2 66,5 73,7 64,0 204,2

2 Björn Schmidt Herren 1 48,1 31,5 34,6 114,2

Luftgewehr Auflage SpO. 1.11

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Jörg Krakow Senioren 3 88,2 90,5 90,2 268,9

2 René Senioren 1 87,8 86,5 87,3 261,6

3 Thomas Dr. Schulz Senioren 1 89,9 82,4 88,4 260,7

4 Andreas Ruhl Senioren 1 84,2 80,7 94,3 259,2

5 Dieter Senioren 3 81,6 87,4 86,6 255,6

6 Olaf Senioren 2 72,3 82,4 67,4 222,1

7 Frank Senioren 1 67,8 69,4 67,2 204,4

René Kaltschmidt

Veranstaltungsleiter

Glowe

Kaczorek

Konopke

Burandt

sportl. Leiter



Schützen-Gilde-Peitz e.V. Peitz, den 13.01.25

Neujahrspokal – Lufpistole

2025

Ofene Klasse

Lufpistole Präzision SpO. 2.10

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Jana Damen 3 90,7 88,9 91,9 271,5

2 René Kaltschmidt Herren 2 77,7 66,8 69,6 214,1

3 Björn Schmidt Herren 1 51,9 53,1 54,0 159,0

Luftpistole Auflage SpO. 2.11

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Thomas Friedrich Senioren 1 101,4 100,3 100,2 301,9

2 Frank Senioren 1 100,6 100,4 95,8 296,8

3 Jana Senioren 1 w 99,0 99,4 94,6 293,0

4 Frank Senioren 1 98,0 96,1 95,2 289,3

5 Dieter Senioren 3 75,6 81,0 82,8 239,4

6 Jörg Krakow Senioren 3 58,7 75,9 63,5 198,1

René Kaltschmidt

Veranstaltungsleiter

Latke

Drabow

Latke

Burandt

Kaczorek

sportl. Leiter
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